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29 STYCZNIA 2023         IVNIEDZIELA ZWYKŁA          Rok A, I 5/645 
 

 

29-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Mirosława Stanisława Bienia o odnalezienie i kontakt  
z rodziną 

12:00 O siły i zdrowie dla taty Władysława 

15:30 W intencji Paawana Munjala, o nawrócenie, porzucenie świata 
materialnego i zmianę serca 

1-02-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Daniela Nowickiego z ok. urodzin, o potrzebne łaski, 

mądrość Bożą, umocnienie wiary i opiekę MB 
2-02-2023 

CZWARTEK / THURSDAY 18:30 ŚWIĘTO OFIAROWANIA 
PAŃSKIEGO Za śp. Marcina Bigoszewskiego w 6 r.śm. 

3-02-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 DZIEŃ POWSZEDNI W intencji Amelii i Adama z ok. 10 urodzin 

4-02-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 WSPOMNIENIE ŚW. 

TOMASZA Z AKWINU W intencji Leona z okazji 4 urodzin 

5-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

V NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Julii i Marii oraz ich rodziców, o Boże bł., opiekę MB i dary 
Ducha Świętego 

12:00 Za śp. Stanisławę Kwiatkowską w 7 r.śm. oraz ++ z rodzin 
Kwiatkowskich i Hamerlińskich  

15:30 Za śp. Józefa „Ziutka” Tarasiuka o życie wieczne 
 
 
CZYTANIA 29.01.2023: 1. So 2, 3; 3, 12-13: Szukajcie Pana, wszyscy pokorni ziemi, którzy wypełniacie Jego nakazy; 
szukajcie sprawiedliwości, szukajcie pokory, może się ukryjecie w dzień gniewu Pańskiego. Zostawię pośród ciebie lud 
pokorny i biedny, a szukać będą schronienia w imieniu Pana. 2. Ps 146: Ubodzy duchem mają wstęp do nieba; 3. 1 Kor 
1, 26-31: Przypatrzcie się, bracia, powołaniu waszemu! Według oceny ludzkiej niewielu tam mędrców, niewielu możnych, 
niewielu szlachetnie urodzonych. Bóg wybrał właśnie to, co głupie w oczach świata, aby zawstydzić mędrców. 4. Mt 5, 1-
12a: "Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie. Błogosławieni, którzy się smucą, 
albowiem oni będą pocieszeni. Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię. Błogosławieni, którzy łakną  
i pragną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią. 
Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni 
będą nazwani synami Bożymi. Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich należy 
królestwo niebieskie. Błogosławieni jesteście, gdy wam urągają i prześladują was i gdy z mego powodu mówią kłamliwie 
wszystko złe o was. Cieszcie się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie". 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 22.01-27.01.2023  £ 903.96     
Gotówka          £ 641.21 
Środa, Piątek    £ 72.75 
Wpłaty na konto     £ 130.00 
Sklepik     £ 15.00 
Kwiaty     £ 45.00 

PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę o modlitwę za 
ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, którzy przyczynią się do 
budowania wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  



PRACE PRZY KOŚCIELE – Dziękuję panu Szymonowi za pomalowanie nowych drzwi wejściowych do kaplicy. 
WSPÓLNE DOBRO – Kończący się remont kaplicy jest dowodem na dobro, które jest w nas i na zaufanie, jakim się darzymy. Buduje 
również w sposób widoczny wspólnotę tej parafii. Bardzo proszę dbać o to miejsce i uwrażliwiam na dobro wspólne, jakim jest dla nas 
ta kaplica. Proszę pilnować siebie i dzieci i uważać na ten Dom, który dla nas jest centrum parafii. Proszę dbać o to, żeby nie opierać się 
o ściany, nie kopać po nich i po drzwiach, dbać o toalety oraz to, co się w nich znajduje. Dziś, dzięki sponsorom i wolontariuszom, 
kaplica nie przypomina tego miejsca, do którego wchodziliśmy prawie dwa lata temu. Niech tak będzie jak najdłużej! 
ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE – Kończą się tegoroczne odwiedziny duszpasterskie. Zostało jeszcze kilka domów parafian, 
którzy zaprosili mnie do siebie z błogosławieństwem i wspólną modlitwą. Zachęcam do modlitwy za tych, którzy przyjmują w swoich 
domach Boże błogosławieństwo. Gdyby ktoś miał później ochotę na spotkanie w domu, możemy umówić się indywidualnie już po 
okresie kolędowym. 
I KOMUNIA – Na najbliższe spotkanie w środę przychodzą sami rodzice, bez dzieci. Bardzo proszę, aby obecny był przynajmniej 
jeden rodzic z rodziny dziecka, które przystępuje do I  Komunii. 
ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO – W czwartek przypada Święto Ofiarowania Pańskiego, inaczej MB Gromnicznej, które 
kończy tradycyjny czas kolędowania. Msza święta o 18:30. Zapraszam szczególnie dzieci komunijne. Jako gromnice można użyć 
świece chrzcielne, komunijne, świąteczne itd. Przed Mszą świętą będzie można nabyć parafialne świece świąteczne i użyć je jako 
gromnice. 
BIERZMOWANIE – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na kolejne spotkania formacyjne w najbliższy piątki, 17 i 24 lutego oraz 
10, 17 i 24 marca, o 17:30. 10 lutego o 17:30 będzie spowiedź dla kandydatów na bierzmowanie. Proszę na spotkanie przygotować 
nazwisko osoby, która będzie świadkiem bierzmowania (nie mogą być to rodzice kandydata) oraz imię świętego Patrona tego 
sakramentu. Proszę również przynieść ze sobą zaproponowane £ 50. Przypominam o świadectwach chrztu świetego. Są one 
konieczne, aby zgłosić później sakrament bierzmowania w parafiach chrztu świetego kandydatów. Bierzmowanie  
w naszej parafii odbędzie się 31 marca, w piątek, o 18:30. 
PIERWSZY CZWARTEK, PIERWSZY PIĄTEK I PIERWSZA SOBOTA – Zapraszam w te dni do skorzystania z sakramentu pokuty  
i pojednania. W pierwszą sobotę różaniec o 17:30. 
ZABAWA KARNAWAŁOWA – 4 lutego zapraszamy na zabawę karnawałową. Wszystkie informacje na plakacie, Facebooku  
i w Internecie, a zapisy u Janusza Borka (07852852666) do dnia 29.01.2023. 
ZMIANA TAEMNIC RÓŻAŃCA – Za tydzień po Mszy świętej o 8:30 kolejna zmiana tajemnic różańca. Intencja papieska na luty: Aby 
parafie, stawiając w centrum komunię, stawały się coraz bardziej wspólnotami wiary, braterstwa i otwartości na najbardziej 
potrzebujących. 
SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty przed Mszami 
świętymi, w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy 10 minut przed Mszą świętą, żeby 
rozpocząć Mszę świętą o czasie. Koronkę i inne modlitwy rozpoczynamy i kończymy w takim czasie, żeby punktualnie rozpocząć 
Mszę świętą.To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania modlitewnego i technicznego przed Mszami.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Po przerwie spowodowanej remontem i Świętami, wróciła adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 
OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 
SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First 
Friday – 17:30. 
ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  

 

5-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

V NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Julii i Marii oraz ich rodziców, o Boże bł., opiekę MB i dary 
Ducha Świętego 

12:00 Za śp. Stanisławę Kwiatkowską w 7 r.śm. oraz ++ z rodzin 
Kwiatkowskich i Hamerlińskich  

15:30 Za śp. Józefa „Ziutka” Tarasiuka o życie wieczne 
8-02-2023 

ŚRODA / WEDNESDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Zofie Dytłof w 5 r.śm. oraz śp. Zofię Dytłof 

9-02-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 18:30 DZIEŃ POWSZEDNI wolna 

10-02-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 18.30 WSPOMNIENIE ŚW. 

SCHOLASTYKI, DZ. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

11-02-2023 
SOBOTA / SATURDAY 18:00 WSPOMNIENIE NMP  

Z LOURDES W intencji Józefa o zdrowie za wstawiennictwem Świętego Józefa 

12-02-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA  

wolna 

12:00 Za zmarłych z rodziny Mazur: Leonida, Marię i Wiktora oraz zmarłych  
z rodziny Podgoreckich: Stanisława, Sabinę i Władysława 

15:30 W intencji Anety o zdrowie i pokój serca 

 
Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 

tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 
Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   

Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


